COrnACOBAHO

COIM’MACOBAHO

Anpektop MAOY

A.M. Abpgpasakc

Mpvem nuwm, {
HavMeHoBaHue 6moiqa

i
Pbi6a, 3aneyeHHas c'
MOpPKOBbIO ; 89,36
Puc npunyueHHsbli;!
609 ;
Yaii i
BUTAaMUHW3NPOBAHHO
;282,11 i
Xneb nweHnYHbIA !
oboralleHHbIN
BUTaMUHamu gna !
feTckoro nutaHus; |,1
A6noko; 38 ;
MToro ]

Bopuy ¢ KanycToi u ;
KapToenem co
cmeTaHon ; 56,64 '
KoTnetbl, 6UTOYKMN |
MsCHble C TOMaTHbIM
coycom; 445,12

Kawa rpeyHeBas |
BA3Kas C Macnom ; |
302,02

Komnot u3 cmecu
cyxogpykTos; 293,03
Xneb6 nieHNYHbIl !
oboralleHHbIN !
BUTaMUHaMu ana i
fgeTckoro nutaHus; 1
Xneb6 pxaHo-
NWeHWYHbIA gna
[leTCKOro nutauus ;;1,2

1

MeveHbe ;490,15 i
NT1oro

HavanbHuk O4A4MN*NNC

Macca
nopum
n, (Ip.)

70

130

200

30

100

205

90

154

200

30

30

18

YTBEPXOAHKO
Ouvpektop MAY LUAAM IO r.¥Yda

0€ MeHI0 AN OpraHusaLum NUTaHus o6ydaroLmxcs,

07 ceHTA6pa 2023 T.

OHepre-
HMU.lEBbI((Er;eLLI,eCTBa ek BUTaMUHBI (MF)
as
LleHHoe
Tb B1 A
(kkan) (Mkcr)
3aBTpak ( ropsyee becnnaTHoe nuTaHue 7-11 neT)
951 532 12,20 134,68 0,07 312,24
327 3,79 33,73 181,92 0,04 20,70
9,70 39,00 0,15 10,00
240 0,30 16,50 78,00 0,10
0,40 040 1570 68,00 0,03 5,00
1558 9,81 87,83 501,60 0,39 10,00 337,94
O6ep ( ropsvee becnnatHoe nuTaHue 7-11 neT)
1,07 4,05 520 62,20 0,04 174,15
10,78 10,75 12,12 188,95 0,01 45,00
4,76 4,14 21,46 14194 0,16 18,75 0,34
0,44 0,09 22,94 88,70
2,40 030 16,550 78,00 0,10
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
153 2,03 1255 76,52 0,02 12,96
23,38 21,66 104,57 702,31 0,45 250,86 0,85

McnamoBa H.A.

B.K. CmupHos

MuHepanbHble BewecTa (Mr)

Ca P Mg
73,33 157,93 36,33
9,53 69,63 23,04
6,00 19,50 4,20
16,00 11,00 9,00
104,86 258,06 72,57
33,58 41,79 19,27
5,76 5,39 2,88
11,40 11295 75,18
0,30
6,00 1950 4,20
8,70 39,00 12,60
7,38 15,66 2,70
73,12 234,29 116,83

Ee

0,61

0.50

0,75

2,20
4,06

0,90

0.15

2,54

0,03

0,75

0,90

0,18
5,45

LleHa

70,52

78,87



Avpektop MAQOY LUKongHIIg.jjS

COrMACOBAHHO

COIMACOBAHO

A.M. AbapasakoE

HaumMeHoBaHue 611K)aa

Mpvem nuww, j

Pbiba, 3aneyeHHas c:
MOPKOBbIO ; 89,36 '
Puc npunyueHHbIi;!

609
Yalii

1
BVITaMVIHVI3I/IPOBaHHbII71

;282,11

Xne6 NieHUYHbIN
oboralleHHbIl
BUTaMUHaMu gns i

[leTcKoro nutanums; 1,1
fA6noko; 38

MToro

BopLy ¢ KanycToi u ;

1

YTBEPXJAIO
Ounpektop MAY HAAM IO r.Yda

B,K. CmupHoB

proe MEHI0 AN OpraHu3aLum NUTaHUs o06ydaroLnuxcs.

07 ceHTA6pa 2023 T.

KapTogenem co i

cMeTaHoli ; 56,64

KoTnetbl, 6BUTOUKK *
MSICHble C TOMAaTHbHIA

coycom; 445,12

Kalua rpeyHesas
BA3KaA C Mac/iom ;

302,02

KomnoT n3 cmecu

1
!

cyxogpykTos; 293,03

Xneb6 NieHUYHbIN

oboralleHHbIi

BUTaMUHaMU Ans
feTckoro nutanmsa; 1,1

Xneb pxaHo-

NWEeHNYHbIA ans
[leTCKOoro nutanus ;,1,2

MeyeHbe ; 490,15

NT1oro

HavanbHuk OAAM./< <C.>y,,

OHepre-
Muuiesble BeujecTsa ruueek BuUTaMUHbI (M) MwuHepanbHble BelecTsa (Mr)
Macca (0]
as
no:)ru,m) neHHoe
un, (Mp.
P B X y Tb Bl c A E Ca P Mg  Ee
(kkan) (mkr)
3aBTpak OB3,uHBanugbl 7-11 net (1 CMEHA)
70 951 532 12,20 134,68 0,07 312,24 73,33 157,93 36,33 0,61
130 3,27 3,79 33,73 18192 0,04 20,70 9,53 69,63 23,04 0,50
200 9,70 39,00 0,15 10,00
30 240 030 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
100 0,40 0,40 15,70 68,00 0,03 5,00 16,00 11,00 9,00 2,20
1558 9,81 87,83 501,60 0,39 10,00 337,94 104,86 258,06 72,57 4,06
O6en OB3,uHBanuabl 7-11 net (1 CMEHA)
205 1,07 4,05 520 62,20 0,04 174,15 33,58 41,79 19,27 0,90
90 10,78 10,75 12,12 188,95 0,01 45,00 5,76 5,39 2,88 0,15
154 476 4,14 21,46 14194 0,16 18,75 0,34 11,40 11295 7518 2,554
200 0,44 0,09 2294 88,70 0,30 0,03
30 240 030 1650 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90
18 153 2,03 12555 76,52 0,02 12,96 7,38 1566 2,70 0,18
23,38 21,66 104,57 702,31 0,45 250,86 0,85 73,12 234,29 116,83 545

Ncnamosa H.A.

LleHa

157,94



COIrnACOBAHO

COIMrACOBAHO

Anpektop MAQOY

A.M. Abgpasa»

Mpuem nuum, !
HaumeHoBaHue 6110ga

1

Bopuy ¢ kanycToil 1 m
KapTogenem co
cMmeTaHoili ; 56,64 !
KoTneTbl, 6UTOYKM
MACHbIe C TOMaTHbIM
coycowm; 445,12

Kalwa rpeyHesas
BA3Kas C Macnom ;
302,02

KomnoTt u3 cmecn  #
cyxopykTos; 293,03
Xneb6 nieHNYHBbINA
oboralleHHbIi
BUTaMUHamMu ana i
feTckoro nutanus; |1
Xneb pxaHo-
NWeHWYHbIA ana 1
[eTCKoro nutaHus ; ;1,2

MeueHbe ;490,15 '
MToro

Bak-6ensw (m/c)
Kyp.ng ; 453,55 1
ButamuHunsnposaHHbu!
Kucensb ; 305,11
fA6noko; 38 '

nToro

Havyanbhuk O 400 YuP. /N .

Ne 125

YTBEPXAIO
Oupektop MAY UAAMN IO r.Yda

a I-XN

LLIKONbHOE MEHI0 AN opraHu3auuy NUTaHua 06yqar0u_\|/|x0ﬂ.

Macca
nopum

n, dp)

205

90

154

200

30

30

18

100

200

100

07 ceHTa6ps 2023 T.

OHepre
Muuiesble BelecTea

TUYECK BHTa.Mumbl (Mr)

0
as
LieHHoe
Tb A
b X Yy Bl
(kkan) (mxr)
O6en OB3,mHBanupbl 7-11 net (2 CMEHA)
1,07 4,05 520 62,20 0,04 174,15
10,78 10,75 12,12 188,95 0,01 45,00
4,76 4,14 21,46 14194 0,16 18,75 0,34
0,44 0,09 2294 88,70
240 030 16,50 78,00 0,10
2,40 0,30 1380 66,00 0,12 0,51
153 203 12555 76,52 0,02 12,96
23,38 21,66 104,57 702,31 0,45 250,86 0,85
nongHuk OB3, uusanugsbl 7-11 net (2 CMEHA)
10,77 11.33 28,28 257,73 0,12 46,25
23,50 95,00 0,30 20,10

0,40 0,40 15,70 68,00 0,03 5,00
11,17 11,73 67,48 420,73 045 20,10 51,25

McnamoBa H.A.

B.K. CMuUpHOB

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca

33,58

5,76

11,40

0,30

6,00

8,70

7,38
73,12

31,25

16,00
47,25

41,79

112,95

19,50

39,00

15,66
234,29

106,53

11,00
117,53

Mg

19,27

2,88

75,18

4,20

12,60

2,70
116,83

19,87

9,00
28,87

LleHa

Fe

0,90

0,15

2,54

0,03

0,75

0,90

0,18
5,45

1,17

2,20
3,37 157,94



COIrNMACOBAHO

Avpektop MAOY Wl kon3” 125

A.M. Abapasako”r

Mpvem nuwm, 1

HaumeHoBaMMe 6aKLa

bopuy ¢ KanycToi u ¢

KapTogenem co
cMeTaHoli; 56,64

KoTneTtbl, 6BUTOUKM

MACHbIE C TOMaTHbIM

coycom; 445,12
Kalla rpeyHesas

BA3Kaa C Mac/iom ;

175,M

Yaii ¢ caxapom ;283
Xne6 nuweHnYHbIn 1

oboraLleHHbIi
BUTaMUHaMn ansa

feTckoro nutanusa; 1,1

Xneb6 pxaHo-
NWeHWYHbIA ans

feTckoro nutanua ;il,2

NToro

Bak-6ensaw (m/c)
Kyp.ng ; 453,55

BMUTaMUHU3NPOBaHHBI

kucens ; 305,11
NToro

Hauansiuk 044N bl

LLIKONbHOE MEHI0 ANl OpraHnW3aLMmn NUTaHUs 06yyatoLLUXCs.

07 ceHTAbps 2023 T.

MuuieBble BewjecTsa

Macca
nopum
n, (rp.)
205 1,07
90 10,78
134 4,13
200
30 2,40
30 2,40
20,78
100 10,77
200
10,77

Mcnamosa H.A.

U]

4,05

10,75

0,30

0,30

19,37

11,33

11,33

Yy

OHepre
rnyeck

ad

LieHHoe

Tb
(kkan)

Bl

v. BTV

o m

ButaMuHbl (mi )

A
(mKr)

Ob6ep 7-11 net (poguTenbckaa nnara)

5,20

12,12

18,61

9,98
16,50

13,80

62,20

188,95

126,54

39,90
78,00

66,00

0,04

0,01

0,14

0,10

0,12

76,21 561,59 0,41
MongHuk (poguTenbckas nnara)
28,28 257,73 0,12

23,50

174,15

45,00

18,65

YTBEPXJAIO
Ovpektop MAY HOAM MO r.Yda

B.K. CmMupHoB

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca

33,58

5,76

10,04

0,30
6,00

237,80 051 64,38

46,25

95,00 0,30 20,10

51,78 352,73 0,42 20,10 46,25

31,25

31,25

41,79

5,39

98,05

19,50

39,00

203,73

106,53

106,53

Mg

19,27

2,88

65,15

4,20

12,60

104,10

19,87

19,87

Ee

0,90

0,15

2,21

0,03

0,75

0,90

4,94

1,17

1,17

LleHa

72,54

45,00



