### СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов

СОГЛАСОВАНО

Директор МАОУ Школа № 125 ное меню для организации питания обучающихся.

07 сентября 2023 г.

Прием пищи, наименование блюда	Масса порци	Пище	евые веі	щества	Энерге- тическ ая		Витами	ины (мг)		Минера	альные в	ещества	(мг)	Цена
	и, (гр.)	Б	ж	У	ценнос ть (ккал)	В1	С	А (мкг)	Е	Ca	P	Mg	Fe	цена
i			Вавтран	с ( горя			е питан	не 7-11	лет)					
Рыба, запеченная с морковью; 89,36	70	9,51	5,32	12,20	134,68	0,07		312,24		73,33	157,93	36,33	0,61	
Рис припущенный; 609	130	3,27	3,79	33,73	181,92	0,04		20,70		9,53	69,63	23,04	0,50	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,70	39,00	0,15	10,00							
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Яблоко; 38	100	0,40	0,40	15,70	68,00	0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Итого		15,58	9,81	87,83	501,60	0,39	10,00	337,94		104,86	258,06	72,57	4,06	70,52
						- 1		е 7-11 ле	ет)	,		,		
Борщ с капустой и картофелем со сметаной; 56,64	205	1,07	4,05	5,20	62,20	0,04		174,15		33,58	41,79	19,27	0,90	•
Котлеты, биточки ; мясные с томатным соусом; 445,12	90	10,78	10,75	12,12	188,95	0,01		45,00		5,76	5,39	2,88	0,15	
Каша гречневая вязкая с маслом; 302,02	154	4,76	4,14	21,46	141,94	0,16		18,75	0,34	11,40	112,95	75,18	2,54	
Компот из смеси сухофруктов; 293,03	200	0,44	0,09	22,94	88,70					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; ,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано- пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	-
Печенье ; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96	$\vdash \vdash$	7,38	15,66	2,70	0,18	
Итого		23,38	21,66	104,57	702,31	0,45		250,86	0,85	73,12	234,29	116,83	5,45	78,87

#### СОГЛАСОВАНО

## УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

СОГЛАСОВАНО

В.К. Смирнов

Директор МАОУ Школа № 125 меню для организации питания обучающихся.

А.М. Абдразаков

07 сентября 2023 г.

Прием пищи, ј наименование блюда	Масса порци	Пище	вые вет	цества	Энерге- гическ ая		Витами	іны (мг)		Минера	иьные в	ещества	(мг)	Цена
	порци и, (гр.)	ценнос	В1	С	А (мкг)	Е	Ca	P	Mg	Fe	цена			
			Завтра	к ОВЗ,	инвали/	цы 7-1	1 лет (	1 CMEH	<b>A</b> )					
Рыба, запеченная с. морковью; 89,36	70	9,51	5,32	12,20	134,68	0,07		312,24		73,33	157,93	36,33	0,61	
Рис припущенный; 609	130	3,27	3,79	33,73	181,92	0,04		20,70		9,53	69,63	23,04	0,50	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,70	39,00	0,15	10,00							
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Яблоко; 38	100	0,40	0.40	15,70	68.00	0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Итого		15,58	9,81	87,83	501,60		10,00	337,94		104,86	258,06	72,57	4,06	
11.0.0		10,00	<u> </u>		· ·			CMEHA	<u></u>	,		, , , ,		
Борщ с капустой и картофелем со сметаной; 56,64	205	1,07	4,05	5,20	62,20	0,04	,	174,15		33,58	41,79	19,27	0,90	
Котлеты, биточки мясные с томатным соусом; 445,12	90	10,78	10,75	12,12	188,95	0,01		45,00		5,76	5,39	2,88	0,15	
Каша гречневая вязкая с маслом; 302.02	154	4,76	4,14	21,46	141,94	0,16		18,75	0,34	11,40	112,95	75,18	2,54	
Компот из смеси сухофруктов; 293,03	200	0,44	0,09	22,94	88,70					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано- пшеничный для детского питания ; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Печенье ; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Итого		23,38	21,66	104,57	702,31	0,45		250,86	0,85	73,12	234,29	116,83	5,45	157,94

Начальник ОДДП 🖟 😃 🙏

Исламова Н.А.

#### УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

( )/	
	В.К. Смирно

# СОГЛАСОВАНО

Директор МАОУ Шкода № 125

А.М. Абдразавов

Школьное меню для организации питания обучающихся.

07 сентября 2023 г.

Прием пищи,	Масса	Пище	(г)	цества	Энерге- тическ ая		Витами	іны (мг)		Минера	ильные в	ещества	(мг)	Цена
	и, (гр.)	Б	Ж	У	ценнос ть (ккал)	Bl	С	А (мкг)	E	Ca	Р	Mg	Fe	
1			Обед	ОВ3,и	нвалидь	7-11	лет ( 2	СМЕНА	.)				,	
Борщ с капустой и картофелем со сметаной; 56,64	205	1,07	4,05	5,20	62,20	0,04		174,15		33,58	41,79	19,27	0,90	
Котлеты, биточки мясные с томатным соусом; 445,12	90	10,78	10,75	12,12	188,95	0,01		45,00		5,76	5,39	2,88	0,15	
Каша гречневая вязкая с маслом; 302,02	154	4,76	4,14	21,46	141,94	0,16		18,75	0,34	11,40	112,95	75,18	2,54	
Компот из смеси сухофруктов; 293,03	200	0,44	0,09	22,94	88,70					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано- пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Печенье ; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Итого		23,38	21,66	104,57	702,31	0,45		250,86	0,85	73,12	234,29	116,83	5,45	
			полдн	ик ОВЗ	, инвалі	иды 7-	-11 лет	(2 CMEH	IA)					
Вак-беляш (м/с) кур.пф; 453,55	100	10,77	11,33	28,28	257,73	0,12		46,25		31,25	106,53	19,87	1,17	
Витаминизированный кисель; 305,11	200			23,50	95,00	0,30	20,10							
Яблоко; 38	100	0,40	0,40	15,70	68,00	0,03		5,00		16,00	11,00	9,00	2,20	
Итого		11,17	11,73	67,48	420,73	0,45	20,10	51,25		47,25	117,53	28,87	3,37	157,94

Начальник ОДДП Ассе Д

Исламова Н.А

#### УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

07 сентября 2023 г.

Прием пищи, наименование блюда	Масса порци	Пище	евые веп	цества	Энерге тическ ая		Вптами	іны (мг)		Минера	мьные в	ещества	(мг)	Цена
	и, (гр.)	Б	Ж	У	ценнос ть (ккал)	Bl	С	А (мкг)	E	Ca	P	Mg	Fe	цена
			0	бед 7-1	1 лет (ре	одите.	тьская	плата)						
Борщ с капустой и картофелем со сметаной; 56,64	205	1,07	4,05	5,20	62,20	0,04		174,15		33,58	41,79	19,27	0,90	-
Котлеты, биточки мясные с томатным соусом; 445,12	90	10,78	10,75	12,12	188,95	0,01		45,00		5,76	5,39	2,88	0,15	
Каша гречневая вязкая с маслом; 175,11	134	4,13	3,97	18,61	126,54	0,14		18,65		10,04	98,05	65,15	2,21	
Чай с сахаром ; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный І обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано- пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Итого		20,78	19,37	76,21	561,59	0,41		237,80	0,51	64,38	203,73	104,10	4,94	72,54
1				Полдн	ик (род	итель	ская пл	ата)						
Вак-беляш (м/с) кур.пф; 453,55	100	10,77	11,33	28,28	257,73	0,12		46,25		31,25	106,53	19,87	1,17	
Витаминизированный кисель; 305,11	200			23,50	95,00	0,30	20,10							
Итого		10,77	11,33	51,78	352,73	0,42	20,10	46,25		31,25	106,53	19,87	1,17	45,00

Начальник ОДДП Жис А

Исламова Н.А.